#ROUND 4 - Pergine

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #4 e
pergine, 24 giugno 2015 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

VETERAN - Gara2 Gr A

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 85 TURRIN M. - Suzuki s 4 1:40.380 17:43:01.783 8 1:43.018 17:49:51.053
1 1:35.669 17:37:52.917 5 1:38.912 17:44:40.695 9 1:43.197 17:51:34.250
5 1:36.181 17:39:29.008 6 1:39.383 17:46:20.078 10 1:43.095 17:53:17.345
3 1:36.540 17:41:05.638 7 1:38.851 17:47:58929  pg_ g. 4823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 7 ce
4 1:37.084 17:42:42.722 8 1:37.759 17:49:36.688 1 1:41.706 17:38:02.530
5 1:37.270 17:44:19.992 9 1:39.719 17:51:16.407 2 1:42.608 17:39:45.138
6 1:38.027 17:45:58.019 10 1:39.101 17:52:55.508 3 1:40.005 17:41:25.143
7 1:37.978 17:47:35.997  Ppo. 5 - # 52 PEDROLLI V. - Honda f‘;fspgzg 4 1:39.937 17:43:05.080
8 1:38.643 17:49:14.640 1 1:37.512 17:37:55.534 5 1:40.776 17:44:45.856
9 1:39.330 17:50:53.970 2 1:42.235 17:39:37.769 6 1:40.392 17:46:26.248
10 1:40.527 17:52:34.497 3 1:40.357 17:41:18.126 7 1:40.324 17:48:06.572
Po. 2 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha fi(f)fégiz‘g 4 1:40.579 17:42:58.705 8 1:48.851 17:49:55.423
1 1:42.651 17:38:05.740 5 1:41.496 17:44:40.201 ? 1:40.236 17:51:35.659
5 1:37.853 17:39:43.593 6 1:41.823 17:46:22.024 10 1:43.207 17:53:18.866
3 1:35.751 17:41:19.344 7 1:41.962 17:48:03.986  po, g 4 228 SCHWARZ K. - Husquarna AN
4 1:35.788 17:42:55.132 8 1:40.975 17:49:44.961 1 1:40.587 17:37:59.812
5 1:36.680 17:44:31.812 9 1:42.100 17:51:27.061 2 1:48.593 17:39:48.405
6 1:37.095 17:46:08.907 10 1:43.381 17:53:10.442 3 1:41.125 17:41:29.530
7 1:37.296 17:47:46.203  Po. 6 - # 176 PLATTNER P. - Honda fgf;grsn; 4 1:42.409 17:43:11.939
8 1:37.799 17:49:24.002 1 1:41.953 17:38:03.638 5 1:42.843 17:44:54.782
9 1:37.573 17:51:01.575 2 1:40.535 17:39:44.173 6 1:41.421 17:46:36.203
10 1:39.268 17:52:40.843 3 1:39.615 17:41:23.788 7 1:41.385 17:48:17.588
Po. 3 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda f'{fzf’;flng 4 1:40.175 17:43:03.963 8 1:42.382 17:49:59.970
1 1:37.834 17:37:56.107 5 1:40.832 17:44:44.795 9 1:41.329 17:51:41.299
) 1:38.847 17:39:34.954 6 1:40.684 17:46:25.479 10 1:42.317 17:53:23.616
3 1:37.534 17:41:12.488 7 1:40.596 17:48:06.075  po_10. #118 PLATTER G. - KTM Je a0
a 1:36.775 17:42:49.263 8 1:41.440 17:49:47.515 1 1:46.063 17:38:07.343
5 1:38.342 17:44:27.605 2 1:41.719 17:51:29.234 2 1:42.670 17:39:50.013
6 1:38.737 17:46:06.342 10 1:42.921 17:53:12.155 3 1:41.126 17:41:31.139
7 1:37.655 17:47:43.997  Ppo. 7 - # 11 DEBIASI L. - KTM A 4 1:41.810 17:43:12.949
8 1:39.474 17:49:23.471 1 1:39.689 17:37:58.281 5 1:42.692 17:44:55.641
9 1:40.252 17:51:03.723 2 1:40.908 17:39:39.189 6 1:41.358 17:46:36.999
10 1:42.992 17:52:46.715 3 1:41.629 17:41:20.818 7 1:42.382 17:48:19.381
Po. 4 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna f';flf’g;ﬂf 4 1:40.375 17:43:01.193 8 1:42.672 17:50:02.053
1 1:43.050 17:38:04.204 5 1:42.235 17:44:43.428 9 1:42.769 17:51:44.822
) 138,631 17:39:42.835 6 1:43.157 17:46:26.585 10 1:47.315 17:53:32.137
3 1:38.568 17:41:21.403 7 1:41.450 17:48:08.035
Fastest lap: 1:35.669
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#ROUND 4 - Pergine

Round #4 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

pergine, 24 giugno 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

VETERAN - Gara2 Gr A

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 807 SANIN M. - Honda . 1'3:i{f;:z; 4 1:45.601 17:43:23.065 8 1:47.476 17:50:42.927
1 1:48.293 17:38:10.724 5 1:47.647 17:45:10.712 9 1:47.962 17:52:30.889
5 1:44.070 17:39:54.794 6 1:45.880 17:46:56.592 10 1:56.245 17:54:27.134
3 1:44.324 17:41:39.118 7 1:46.670 17:48:43.262  po, 18- # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki N
4 1:44.984 17:43:24.102 8 1:46.800 17:50:30.062 1 1:48.959 17:38:12.299
5 1:45.357 17:45:09.459 9 1:49.081 17:52:19.143 2 1:44.904 17:39:57.203
6 1:44.239 17:46:53.698 10 1:50.983 17:54:10.126 3 1:45.168 17:41:42.371
7 1:44.447 17:48:38.145  po, 15 - # 104 PISTONE M. - Husqvarna + 130458 4 1:42.033 17:43:24.404
8 1:44.923 17:50:23.068 1 1:47.867 17:38:08.274 5 1:41.382 17:45:05.786
9 1:43.951 17:52:07.019 2 1:48.028 17:39:56.302 6 1:39.981 17:46:45.767
10 1:42.923 17:53:49.942 3 1:45.607 17:41:41.909 7 1:39.597 17:48:25.364
Po. 12 - # 4 BATTISTEL A. - KTM . fj{%{’;zg 4 1:45.683 17:43:27.592 8 1:39.728 17:50:05.092
1 1:57.947 17:38:22.118 5 1:46.125 17:45:13.717 9 2:27.960 17:52:33.052
2 1:43.377 17:40:05.495 6 1:46.483 17:47:00.200  p,_ 19 4 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna P
3 1:43.105 17:41:48.600 7 1:46.911 17:48:47.111 1 1:54.662 17:38:19.734
4 1:43.034 17:43:31.634 8 1:47.275 17:50:34.386 2 1:49.268 17:40:09.002
5 1:42.574 17:45:14.208 9 1:49.484 17:52:23.870 3 1:49.063 17:41:58.065
6 1:43.536 17:46:57.744 10 1:50.086 17:54:13.956 4 1:47.281 17:43:45.346
7 1:43.005 17:48:40.749  Po. 16 - # 72 BARON F. - Suzuki . 1"25:;“5 5 1:46.683 17:45:32.029
8 1:43.351 17:50:24.100 1 1:48.208 17:38:11.829 6 1:47.161 17:47:19.190
9 1:43.345 17:52:07.445 2 1:44.909 17:39:56.738 7 1:46.904 17:49:06.094
10 1:43.792 17:53:51.237 3 1:46.705 17:41:43.443 8 1:46.739 17:50:52.833
Po. 13 - # 64 BERT R. - KTM . 1D'{f7P;';‘; 4 1:45.586 17:43:29.029 9 1:47.135 17:52:39.968
1 1:48.224 17:38:10.929 > 1:46.079 17:45:15.108 * po, 20.- # 945 DECARLI G. - Honda e
2 1:44.468 17:39:55.397 6 1:45.747 17:47:00.855 1 1:51.531 17:38:13.501
3 1:56.748 17:41:52.145 7 1:49.640 17:48:50.495 2 1:46.269 17:39:59.770
4 1:42.745 17:43:34.890 8 1:48.417 17:50:38.912 3 1:48.266 17:41:48.036
5 1:43.429 17:45:18.319 9 1:49.157 17:52:28.069 4 1:49.328 17:43:37.364
6 1:43.131 17:47:01.450 10 1:52.578 17:54:20.647 5 1:48.652 17:45:26.016
7 1:42.553 17:48:44.003  Ppo. 17 - # 753 POLIDORI E. - Honda . 1"?2"2’3“7" 6 1:50.057 17:47:16.073
8 1:41.612 17:50:25.615 1 1:45.503 17:38:05.356 7 1:49.117 17:49:05.190
9 1:42.580 17:52:08.195 2 1:55.285 17:40:00.641 8 1:55.778 17:51:00.968
10 1:44.057 17:53:52.252 3 1:45.578 17:41:46.219 9 1:52.545 17:52:53.513
Po. 14 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda A 4 1:48.039 17:43:34.258
1 1:47.769 17:38:10.023 5 1:47.095 17:45:21.353
2 1:44.018 17:39:54.041 6 1:46.606 17:47:07.959
3 1:43.423 17:41:37.464 / 1:47.492 17:48:55.451
Fastest lap: 1:35.669
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
4 .
Pergine, 24 ;fgﬂi(ig TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

#ROUND 4 - Pergine VETERAN - Gara2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 126 FALSER H. - Honda i 7 1:58.491 17:49:31.228
1 151938 17-38:16.000 8 2:00.094 17:51:31.322
5 1:50.806 17:40:06.806 9 1:55.650 17:53:26.972
3 1:49.881 17:41:56.687  Ppo, 25 - # 277 PIRCHER P. - Honda "‘f‘ff;“g
4 1:49.475 17:43:46.162 1 1:55.954 17:38:21.777
5 1:49.324 17:45:35.486 2 1:53.071 17:40:14.848
6 1:50.800 17:47:26.286 3 1:50.914 17:42:05.762
7 1:51.043 17:49:17.329 4 1:52.221 17:43:57.983
8 1:52.949 17:51:10.278 5 1:50.840 17:45:48.823
9 1:53.972 17:53:04.250 6 1:53.353 17:47:42.176
Po. 22 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha e 7 1:56.017 17:49:38.193
1 1:52.320 17:38:16.966 8 1:55.132 17:51:33.325
2 1:51.082 17:40:08.048 2 1:54.748 17:53:28.073
3 1:51.825 17:41:59.873  Ppo, 26 - # 150 PERKMANN R. - KTM o PL';Z'Z
4 1:52.599 17:43:52.472 1 1:47.300 17:38:11.388
5 1:50.544 17:45:43.016 2 1:58.237 17:40:09.625
6 1:51.588 17:47:34.604 3 1:41.754 17:41:51.379
7 1:54.662 17:49:29.266 4 1:42.117 17:43:33.496
8 1:50.253 17:51:19.519 5 1:42.390 17:45:15.886
9 1:49.604 17:53:09.123 6 3:56.637 17:49:12.523
Po. 23 - # 707 PODA M. - Yamaha e 7 1:44.576 17:30:57.099
1 1.56.085 17:38.21.024 8 1:43.286 17:52:40.385
2 1:50.898 17:40:11.922
3 1:51.612 17:42:03.534
4 1:50.960 17:43:54.494
5 1:49.876 17:45:44.370
6 1:50.945 17:47:35.315
7 1:53.425 17:49:28.740
8 1:49.964 17:51:18.704
9 1:52.788 17:53:11.492
Po. 24 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki i
1 1:53.158 17:38:18.563
2 1:52.735 17:40:11.298
3 1:50.461 17:42:01.759
4 1:51.584 17:43:53.343
5 1:49.240 17:45:42.583
6 1:50.154 17:47:32.737

Fastest lap: 1:35.669
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